
      MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95        

PORTARIA 228 /2013 
 

 

 

 

“NOMEAR JOSÉ MARCOS MATURI” 

 

 

 

    ANTONIO LUIZ ZANETI, Prefeito Municipal de 
Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 
 
 
    Considerando a prévia aprovação em Concurso Público de 
provas, realizado no dia 20 de Outubro de 2013. 
 
    RESOLVE: 

 

    NOMEAR O SR. JOSÉ MARCOS MATURI, portador da 
cédula de identidade 20.271.568, para exercer, em caráter efetivo e irrevogável, as funções 
inerentes ao cargo de GERENTE DO SETOR DE FINANÇAS para o qual foi aprovado, 
constante do Anexo II da Lei 690/13, com vencimentos fixados na referência 21, conforme 
Anexo IV da mesmo. 
   
 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA, 02 de 
Dezembro de 2013. 
 
 
 

ASSINADO NO ORIGINAL 
 

ANTONIO LUIZ ZANETI 

    Prefeito Municipal 

 
 
 
    Registrada nesta secretaria na data supra. 
 
 
 
 


